

ES Auctor ApS

Rudolfgårdsvej 1D, 8000 Aarhus

CVR-nr. 34 48 96 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

Jakob Kristian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES Auctor ApS Rudolfgårdsvej 1D 8000 Aarhus
	Telefon: 20309766
	CVR-nr.: 34 48 96 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Kristian Poulsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Minitech ApS, Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af ejerandele i selskaber., hvis primære aktiviteter er køb, salg og udlejning af maskiner og udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.872 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.053 mod -13.973 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.872	-8.000
Andre finansielle indtægter	19.694	21.879
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.281</u>	<u>-21.488</u>
Resultat før skat	-10.459	-7.609
Skat af årets resultat	<u>406</u>	<u>-6.364</u>
Årets resultat	<u>-10.053</u>	<u>-13.973</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.053</u>	<u>-13.973</u>
Disponeret i alt	<u>-10.053</u>	<u>-13.973</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	456.297	538.483
	Udsudte skatteaktiver	<u>3.886</u>	<u>1.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>460.183</u>	<u>540.083</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.807</u>	<u>8.479</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>468.990</u>	<u>548.562</u>
	Aktiver i alt	<u>1.868.990</u>	<u>1.948.562</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>1.285.655</u>	<u>1.295.708</u>
Egenkapital i alt	<u>1.385.655</u>	<u>1.395.708</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>483.335</u>	<u>552.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.335</u>	<u>552.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>483.335</u>	<u>552.854</u>
Passiver i alt	<u>1.868.990</u>	<u>1.948.562</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	1.309.681	1.409.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.973	-13.973
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.295.708	1.395.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.053	-10.053
	100.000	1.285.655	1.385.655

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.281</u>	<u>21.488</u>
	<u>20.281</u>	<u>21.488</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ES Auctor ApS
Minitech ApS, Viby J	95 %	<u>5.234.461</u>	<u>936.406</u>	<u>1.400.000</u>
		<u>5.234.461</u>	<u>936.406</u>	<u>1.400.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor datterselskabet Minitech ApS

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
